
ZARZĄDZENIE Nr 2/2011  

Wójta Gminy Iłów 

z dnia 13 stycznia 2011 roku 

w sprawie wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Iłów. 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art.  35 ust. 1 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 23 ust. 1 statutu 

sołectw Wójt Gminy Iłów zarządza, co następuje:   

§1 

     1.     Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Iłów 

     w dniach 14.02 – 07.03.2011 roku. 

2.     Zwołuję zebrania wiejskie w sprawie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich zgodnie  

z załączonym harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego  

Zarządzenia. 

   
§2 

Porządek zebrania obejmować będzie: 

 

1. Otwarcie Zebrania i stwierdzenie quorum 

2. Wybór Przewodniczącego zebrania 

3. Przyjęcie porządku obrad 

4. Wybór Sołtysa 

- zgłaszanie kandydatów na Sołtysa 

- wybór komisji skrutacyjnej 

- przeprowadzenie tajnego głosowania w wyborach Sołtysa 

- podjecie Uchwały w sprawie wyboru Sołtysa 

      5.   Wybór Rady Sołeckiej 

 - zgłaszanie kandydatów do Rady Sołeckiej 

 - wybór Komisji Skrutacyjnej 

 - przeprowadzenie tajnego głosowania w wyborach Rady Sołeckiej 

 - podjecie Uchwały w sprawie wyboru Rady Sołeckiej 

      6.   Wnioski i zapytania 

      7.   Sprawy różne 

      8.   Zamkniecie obrad Zebrania Wiejskiego 

 

      § 3 

W przypadku braku quorum na zebraniu, zarządzam następne zebranie - 30 minut                    

po wyznaczonej godzinie w harmonogramie bez stwierdzania quorum. 

 

            § 4 

       Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Iłów. 
   

        § 5 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



     Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2011 Wójta Gminy Iłów z dnia 13 stycznia 2011r. 

 

    

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH –WYBORY SOŁTYSA I RADY SOŁECKIEJ  

na terenie Gminy Iłów – 2011 rok 

  

  

Lp. Miejscowość 
Data  Godzina Miejsce 

zebrania 

Osoby odpowiedzialne za obsługę 

zebrania 

1. Brzozów Stary 
18.02 17:00 Szkoła 

Podstawowa 
Przemysław Nowacki 

2. Brzozówek 
15.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 
Tomasz Mroczkowski 

3. 
Sewerynów, 
Wisowa 

16.02 17:00 Mieszkanie 
Sołtysa 

Tomasz Mroczkowski 

4. Wieniec 
04.03 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 
Arkadiusz Stańczak 

5. Sadowo 
17.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 
Arkadiusz Stańczak 

6. Białocin 
15.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 
Anita Głażewska 

7. Brzozów Nowy 
16.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Arkadiusz Stańczak 

8. Brzozów A 
18.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 
Barbara Jażdżyk 

9. Olunin 
21.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Wojciech Kudarewko 

10. Paulinka 
22.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Jadwiga Kochańska 

11. 
Wszeliwy, 

Aleksandrów 

23.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Marianna Robak 

12. Załusków 24.02 17:00 Świetlica OSP Jadwiga Kochańska 

13. Zalesie, Dobki 
22.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Marianna Robak 

14. 
Kaptury, 

Karłowo 

14.02 17:00 Szkoła Podst. 

w Kapturach 

Gabriela Sulik 

15. Emilianów 
01.03 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Teresa Dragan 

16. Iłów 02.03 17:00 GOK Iłów Przemysław Nowacki 

17. Narty 
24.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Barbara Jażdżyk 

18. 

Suchodół, 

Władysławów, 

Kępa 

Karolińska 

04.03 17:00 Sala OSP 

Suchodół 

Tomasz Mroczkowski 



19. 
Pieczyska 

Iłowskie 

03.03 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Mirosława Kujawa 

20. 
Pieczyska 

Łowickie 

01.03 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Mirosława Kujawa 

21. 

Gilówka 

Dolna, 

Gilówka 

Górna 

02.03 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Wojciech Kudarewko 

22. 
Arciechów, 

Bieniew 

03.03 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Anita Głażewska 

23. 
Łady, Wola 

Ładowska 

04.03 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Wojciech Kudarewko 

24. 
Arciechówek, 

Obory 

24.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Anna Piórkowska 

25. 
Miękiny, 

Uderz 

01.03 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Krystyna Rutkowska 

26. 

Budy 

Iłowskie, 

Rokocina 

14.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Krystyna Rutkowska 

27. 

Łaziska, 

Leśniaki, 

Rzepki 

15.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Marianna Robak 

28. 
Lubatka, 

Szarglew 

16.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Teresa Dragan 

29. 
Miękinki, 

Olszowiec 

17.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Anita Głażewska 

30. Stegna 
18.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Anna Piórkowska 

31. Piskorzec 
21.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Gabriela Sulik 

32. 
Krzyżyk 

Iłowski 

22.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Barbara Jażdżyk 

33. Wołyńskie 
23.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Mirosława Kujawa 

34. Przejma 
16.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Mirosława Kujawa 

35. Lasotka 
25.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Anna Piórkowska 

36. Brzozowiec 
23.02 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Gabriela Sulik 

37. Giżyce 
24.02 17:00 Szkoła 

Podstawowa 

Przemysław Nowacki 

38. Henryków 

01.03 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Jadwiga Kochańska 

39. Giżyczki 
02.03 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Anita Głażewska 



40. Piotrów 
03.03 17:00 Mieszkanie 

Sołtysa 

Teresa Dragan 

  


